

### Položkový rozpočet

Stavba: 024/2022 LC Za Grušky  
 Objekt: 01 LC Za Grušky  
 Rozpočet: 01 LC Za Grušky

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: R + M stavební s.r.o., Bukovecká 1133 Jablunkov, 73991; IČ: 27797376

**Rozpis ceny:**

Celkem:

HSV	293 475,80
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem:</b>	<b>293 475,80</b>

**Rekapitulace daní:**

Základ pro DPH  
 DPH  
 Základ pro DPH  
 DPH  
 Zaokrouhlení

**Cena celkem:**

Za objednatele

Za zhotovitele

Datum:

Datum: 06.0

Podpis:

Podpis:

Stavba:	024/2022	LC Za Grušky	List č. 2
Objekt:	01	LC Za Grušky	
Rozpoč...	01	LC Za Grušky	

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	22 182,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV	43 867,80
5	Komunikace	HSV	183 138,00
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	36 288,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV	8 000,00
			<b>293 475,80</b>

Stavba:	024/2022	LC Za Grušky	List č. 3
Objekt:	01	LC Za Grušky	
Rozpoč...	01	LC Za Grušky	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					
1	113202111R00 Vytřhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3m nebo s nalož. na dopravní prostředek ocel. kotvených do sypaniny	m	18,00	103,00	1 854,00
2	122251104 Odkopávka a prokopávky nezapažené strojně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	132,00	154,00	20 328,00
	Výkaz vým... LC: 150*1,5*0,15		33,75		
	Skład: 35*5*0,25		43,75		
	Útrž: 6*3*2,5		45,00		
	Čištění vtokové jímky: 2*1,5*1		3,00		
	Čištění vtokové jímky: 3*1,5*1		4,50		
	Odkop od propustku: 2*1*1		2,00		
<b>Celkem za:</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>22 182,00</b>
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>					
3	464531111R00 Pohoz z hrub. drceného kameniva 32-63 mm, z terénu	m3	14,40	1 102,00	15 868,80
	Výkaz vým... 6*3*0,8		14,40		
4	464531112R00 Pohoz z hrub. drceného kameniva 63-125 mm, z terénu	m3	27,00	1 037,00	27 999,00
	Výkaz vým... 6*3*1,5		27,00		
<b>Celkem za:</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>43 867,80</b>
<b>Díl: 5 Komunikace</b>					
5	564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	218,00	263,00	57 334,00
	Výkaz vým... Dosyp L+P koleje: 100*1*2		200,00		
	Útrž: 6*3		18,00		
6	564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	175,00	296,00	51 800,00
	Výkaz vým... Dosyp skladu: 35*5		175,00		
7	564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300mm		120,00	386,00	46 320,00
	Výkaz vým... Dosyp v zatáčce: 80*1,5		120,00		
8	597311121 Svodnice vody ocel. šířky 120mm, kotvená do sypaniny	m	12,00	1 962,00	23 544,00
	Výkaz vým... 2x nová: 12		12,00		
9	597311121.1 Svodnice vody ocel. š. 120 mm, kotvená do sypaniny	m	18,00	230,00	4 140,00
	Výkaz vým... 3x znovuosazení: 18		18,00		
<b>Celkem za:</b>	<b>Komunikace</b>				<b>183 138,00</b>
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>					
10	919441221R00 Čelo propustku vč. římsy ze zdíva z lom. kamene z trub DN 60 - 80 cm	kus	1,00	3 900,00	3 900,00
	Výkaz vým... Oprava čela: 1		1,00		
11	919443111R00 Vtoková jímka z lom.kamene propustku DN do 80 cm	kus	1,00	3 900,00	3 900,00
	Výkaz vým... Oprava vtokové jímky: 1		1,00		

Stavba:	024/2022	LC Za Grušky	List č. 4
Objekt:	01	LC Za Grušky	
Rozpoč...	01	LC Za Grušky	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
12	938902112R00	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s úpravou dna a svahu do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek	m	270,00	45,00	12 150,00
	Popis:	- nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,3 m <sup>3</sup> /m				
	Výkaz vým...	50+50+50+30+40+50	270,00			
13	938902472	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopr. prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20m ručně tl. nánosu přes 50 do 75%	m	6,00	473,00	2 838,00
	Popis:	- průměru propustku přes 500 do 1000 mm				
14	938909612R00	Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50m nebo s naložením na dopr. prostředek	m <sup>2</sup>	250,00	54,00	13 500,00
	Popis:	- ale bez složení průměrné tl. přes 100 do 200 mm				
	Výkaz vým...	250*1	250,00			
<b>Celkem za:</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>			<b>36 288,00</b>	
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
15	998222012R00	Doprav a přesun hmot	soubor	1,00	8 000,00	8 000,00
<b>Celkem za: 9</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>			<b>8 000,00</b>	